
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

NR XXXV/193/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/180/08 Rady Miejskiej w Dusznikach- 

-Zdroju z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za świadczenia w Przedszkolu Publicznym z Grupą Żłobkową prowadzonym przez 

Gminę Duszniki-Zdrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) i art. 14 ust. 5 w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

i art. 2 ust. 1 pkt 7 oraz art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zmianami) Rada Miejska 

w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

§ 2 ust. 1 uchwały nr XXXII/180/08 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Przedszkolu Publicznym z Grupą Żłobkową 

prowadzonym przez Gminę Duszniki-Zdrój otrzymuje brzmienie: Ustala się odpłatność rodziców 

(opiekunów) za świadczenia w Przedszkolu w zakresie przekraczającym realizację podstaw 

programowych, w wysokości kwoty równej 0,06% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na 

podstawie odrębnych przepisów, za jedną godzinę pobytu dziecka w przedszkolu.  

§ 2 

§ 6 uchwały nr XXXII/180/08 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Przedszkolu Publicznym z Grupą Żłobkową prowadzonym 

przez Gminę Duszniki-Zdrój otrzymuje brzmienie: Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 

uchwała nr XLI/191/2001 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 26 września 2001 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Przedszkolu Publicznym z Grupą Żłobkową.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 PIOTR ZILBERT 

 


